[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

	368890, г. Южно-Сухокумск, ул. Комарова, д. 3, тел. (87276) 2-12-70, сайт: uzhsukhsosh2.dagestanschool.ru, E-mail: shkola2suh@mail.ru

                                                                                                        «   30   »       05         2020г.

ПРИКАЗ № 37
Об выпуске и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса.

В соответствии с пунктом 1 ч.1 ст.61 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Порядком заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов, утвержденным приказом Минобрнауки от 14.02.2014 № 115, решением педагогического Совета МКОУ «СОШ №2» (протокол от 28.05.2020г. № 9),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного общего образования обучающихся 9-х классов (приложение 1).
1. Выдать аттестаты об основном общем образовании и приложения к ним обучающимся 9-х классов по списку согласно приложению № 1.
1. Выдать аттестат с отличием и приложения к нему обучающимся 9-х классов, имеющим итоговые годовые отметки «отлично» по всем предметам учебного плана, согласно приложению № 1.
1. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МКОУ «СОШ №2»:                                                   М.А. Шапиев

image1.png